
Arbetspass Fårön Runt 1-2 mars 2008. 
 

 

Lördag 1/3-08: 

 

Iordningställande av start- och målområde med skyltning, snitsla banan, barack, tält, bord 

mm. 5 pers:  

Jan Ställ ( ansvarig och sammankallande ), Lars Fahlman, Mats Johansson, Peder 

Fahlman och Halldo Lundgren. 

Ni får själva komma överens om en tid som passar er alla på lördag eftermiddag/kväll. 

 

Söndag 2/3-08: 

 

Kl. 07.00-11.00 

Iordningställande av start- och målområde med ljudanläggning för musik och speaker, tända 

eldar, koka kaffe o vatten till saften. Utkörning o förberedelse av stationerna ute på banan +  

annat som ej gick att förbereda på lördag. 4pers: 

Per Lenndin, Lars Sundbom, Anders Vikström ( skoter ) och Robert Nilsson ( skoter )    

Skoterförarna får även skjutsa bemanningspersonalen till och från Coop Forums station. 

 

I köket för kaffekokning & varm saft samt städning  07.00-11.00: Monica Karlström och 

Siv Gustavsson. 
 

Kl. 08.00-12.00  

 

Anmälningsgruppen som tar hand om starttältet med direktanmälan och föranmälningar: 

Susanne ( ansvarig ) + 4 pers: 

Åsa Hortberg, Kerstin Olofsson, Ann-Sofie Marcusson och Åsa Fahlman.  

 

Speaker och musik: Ulf Pettersson 

Lev. av musik och hjälp där det behövs: Anders Vikberg  

 

Iordningställande och utdelning av kaffe, saft och korv: Bo Jonsson ( Sparbanken Nord:s 

station )  

 

Kl. 09.00-13.00 

 

Iordningställer måltält med mottagning & sortering av nummerlappar och utdelning av priser: 

Cecilia och Jörgen Forslund (ansvariga). 

Får hjälp av: Riitta Hovinen och Illone Karlsson 10.00-14.00 OBS! Tiden 

 

10.00-ca.15.00 

 

Utkörning av varm dryck och påfyllning till stationerna på banan samt transport av 

bemanningspersonal till och från Coop Forums station: Roger Åström och Per Marcusson ( 

även läkare).  
 

Vallare: Monica/Per Lenndin 

 

 



Kl. 11.00-15.00 

 

Speaker och musik: Bengt-Åke Andersson 

 

Hjälper till och tar över ansvaret för måltältet med mottagning och sortering av nummerlappar 

och utdelning av vinster till de som vunnit något: Rose-Marie Åström, Lena Backeström, 

Margaretha Andersson och Ros-Marie Ställ. 

 

Utdelning av kaffe, saft och korv: Bo Jonsson och Staffan Westbom (Sparbanken Nord:s 

station ) 

 

Bemanning av Coop Forums station. ( Ni får skjuts till och från stationen, om så 

önskas, av våra skoterförare) 

 
Kl. 08.30-10.30   Carina och Ronny Ström 

 

Kl. 10.00-12.00    Carina Holmström och Susan Marklund 

  
Kl. 11.30-13.30    Lasse Holmström och Erik Marklund 

 

Kl. 13.00-15.00    Anna Westbom och Catharina Sundbom 

 

 

Efterarbete. 14.00 tills allt är klart. 
 

Städning av start - och målområde samt stationerna. Återtransport av material från området 

och diskning av termosar mm: P-O och Anneli Lindkvist, Maria Johansson, Robert 

Nilsson, Helene Lundgren och Mårten Isaksson. 

Av erfarenhet vet jag att det brukar vara många från de tidigare arb.passen som är kvar och 

hjälper till om det behövs.  

(Tror att Anders Vikström kommer att ha ett släp med sig )  

Om det är något vi har missat får vi alla tillsammans hjälpas åt att ordna det på plats!  

 

Är det nu någon som vet med sig att de skulle ha haft ett arb.pass men inte fått något får ni 

helt enkelt komma och hjälpa till där det kan behövas mellan Kl. 10.00-14.00. Det är säkert 

många som har ett arb.pass som vill ha avlösning och en liten paus för olika slag av behov.  

 

Meddelande till alla hockeypojkarna: Ni är förstås alla hjärtligt välkomna att 

vara med ni också för en trevlig gemensam dag på isen!!! (Kanske lite skridskoåkning?)  

 

PS. Som alltid så ansvarar var o en för sitt pass. Kan man inte så ordnar man själv ersättare.  

 

Hör av er om ni har några funderingar!  

 

Väl mött för en trevlig dag på isen nedanför Nolia/Norrstrand!  
 

Med vänliga hälsningar Susanne Jonsson 0911-120 53 eller 073-8296220 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

  

  


